
 

    ČDV – STK BOWLING 
MČR - družstev BWLN – 1.kolo 

	
Hodnocení	20.4.2024	v	Třemošné	u	Plzně	

	
Začala bowlingová neslyšící liga v sezóně 2024, kde se zúčastnilo 9 družstev z celé České republiky. Každý klub bude hrát 3x vzájemné zápasy s ostatními 
kluby.	Zápasy	se	dokončily	v	plynulém	čase.	Nová	sezóna	započala	a	kluby	už	se	snažily	získat	co	nejlepší	výkon,	aby	měli	dobré	umístění.		
V	prvním	kole	zatím	vede	I.PSKN	Praha	„A“	kde	získalo	23	bodů	a	druhé	místo	získalo	SKN	Brno	21	bodů	a	třetí	získalo	SKN	Plzeň	„A“	s	20	body.		
V	jednotlivcích	žen	se	nejlepší	hráčkou	Kateřina	Klofáčová	I.PSKN	Praha	„B“,	která	měla	celkový	průměr	175,00,	druhé	místo	získala	Martina	
Hnízdilová	z	I.PSKN	Praha	„C“	s	průměrem	157,83	a	třetí	Martina	Pastrnková	ze	SKIVELO	Olomouc	„B“	s	průměrem	142,75.		
U	mužů	se	stal	na	prvním	místě	Karel	Brandejský	ze	SKN	Brno		s	průměrem	194,20,	druhé	místo	získal	Miroslav	Janošec	ml.	ze	SKIVELO	Olomouc	„A“	
s	185,67	a	třetí	místo	Jaromír	Vohryzka	z	I.	PSKN	Praha	„A“	s	průměrem	182,83.	Nejužitečnější	hráčka	se	stala	Kateřina	Klofáčová	z	I.PSKN	Praha	„B“	
a	Martina	Hnízdilová	z	I.PSKN	Praha	„C“	obě	měly	stejné	vítězství	a	to	4	výhry,	třetí	Martina	Pastrnková	ze	SKIVELO	Olomouc	„B“	s	3	výhry.	
Nejužitečnější	hráč	se	stal	Miroslav	Janošec	ml.	SKIVELO	Olomouc	„A“	6	výher	získal,	druhé	měli	Martin	Marouš	z	I.PSKN	Praha	„A“	a	Matyáš	Čuřík	
z	I.PSKN	Praha	„B“	oba	měli	stejně	5	výher.	Nejvyšší	nához	u	žen	získala	Kateřina	Klofáčová	I.PSKN	Praha	„B“	s	210	body	a	u	mužů	se	stal	Jiří	
Jungmann	z	SKN	Brno,	který	měl	236	bodů.	Všem	družstvům	jsme	poděkovali	za	účast	hráčů.	Těším	se	na	další	druhé	kolo,	které	se	bude	konat	
v	červnu	a	to	v	Olomouci.	
	
Zapsala:	Kateřina	Klofáčová					

				 	



SSK VÍTKOVICE 389 0 2 470 I.PSKN PRAHA "C" I.PSKN PRAHA "B" 428 0 2 473 SKN PLZEŇ "A"
Jaromír Maďa 143 0 1 170 Ladislav Novák Jindřich Chrpa 110 0 1 156 František Šilhánek
Radim Karasz 164 0 1 199 8 Martina Hnízdilová Daša Vohryzková 8 157 0 1 170 Ivo Mimra
Lukáš Volný 82 0 1 93 Vladimír Martyněnko Matyáš Čuřík 153 1 0 147 Filip Blasczyk

0 5 I.PSKN PRAHA "C" 1 4 SKN PLZEŇ "A"

SKN PLZEŇ "B" 457 0 2 542 I.PSKN PRAHA "A" SKIVELO OLOMOUC "B" 467 0 2 482 SKIVELO OLOMOUC "A"
Linda Mimrová 8 159 0 1 196 Martin Marouš Oldřich Gallas 137 0 1 151 Petr Kučera
Kateřina Kantnerová 8 145 1 0 141 Jan Sůva Josef Šmehlík 157 1 0 118 Radek Urban
Jaroslav Čmolík 137 0 1 205 Jaromír Vohryzka Stanislav Zápalka 173 0 1 213 Miroslav Janošec ml.

1 4 I.PSKN PRAHA "A" 1 4 SKIVELO OLOMOUC "A"

SKN BRNO 452 0 2 516 I.PSKN PRAHA "B" I.PSKN PRAHA "A" 476 2 0 386 SSK VÍTKOVICE
Jiří Jungmann 125 0 1 157 Matyáš Čuřík Jaromír Vohryzka 170 1 0 73 Lukáš Volný
Jozef Pavlovič 122 0 1 141 Jindřich Chrpa Martin Marouš 154 1 0 119 Jaromír Maďa
Karel Brandejský 205 0 1 210 8 Kateřina Klofáčová Jan Sůva 152 0 1 194 Radim Karasz

0 5 I.PSKN PRAHA "B" 4 1 I.PSKN PRAHA "A"

SKN PLZEŇ "A" 448 0 2 491 SKIVELO OLOMOUC "B" SKIVELO OLOMOUC "A" 463 0 2 491 SKN PLZEŇ "B"
František Šilhánek 158 1 0 153 Oldřich Gallas Petr Kučera 120 0 1 168 8 Kateřina Kantnerová
Ivo Mimra 140 0 1 160 8 Martina Pastrnková Radek Urban 141 0 1 175 Lukáš Šilhánek
Filip Blasczyk 150 0 1 170 Stanislav Zápalka Miroslav Janošec ml. 202 1 0 132 8 Linda Mimrová

1 4 SKIVELO OLOMOUC "B" 1 4 SKN PLZEŇ "B"

I.PSKN PRAHA "C" 414 0 2 557 I.PSKN PRAHA "A" SKIVELO OLOMOUC "B" 469 0 2 611 SKN BRNO
Ladislav Novák 164 0 1 169 Jan Sůva Josef Šmehlík 142 0 1 179 Vojtěch Jahoda
Martina Hnízdilová 8 128 0 1 211 Jaromír Vohryzka Martina Pastrnková 8 133 0 1 196 Karel Brandejský
Vladimír Martyněnko 114 0 1 177 Martin Marouš Stanislav Zápalka 186 0 1 236 Jiří Jungmann

0 5 I.PSKN PRAHA "A" 0 5 SKN BRNO

SSK VÍTKOVICE 486 2 0 461 SKIVELO OLOMOUC "A" SKN PLZEŇ "B" 343 0 2 434 SKN PLZEŇ "A"
Radim Karasz 199 1 0 148 Petr Kučera Lukáš Šilhánek 104 0 1 156 Robin Findejs
Lukáš Volný 124 0 1 143 Radek Urban Vít Košvanec 115 0 1 141 Zdeněk Hytha
Jaromír Maďa 163 0 1 170 Miroslav Janošec ml. Kateřina Kantnerová 8 116 0 1 137 František Šilhánek

3 2 SSK VÍTKOVICE 0 5 SKN PLZEŇ "A"

1.kolo

2.kolo

3.kolo



I.PSKN PRAHA "B" 412 0 2 416 SKIVELO OLOMOUC "B" SKIVELO OLOMOUC "A" 467 2 0 438 I.PSKN PRAHA "C"
Jindřich Chrpa 106 0 1 158 Oldřich Gallas Petr Kučera 139 0 1 161 Ladislav Novák
Daša Vohryzková 8 158 1 0 125 Josef Šmehlík Radek Urban 151 0 1 154 8 Martina Hnízdilová
Matyáš Čuřík 140 1 0 133 Stanislav Zápalka Miroslav Janošec ml. 177 1 0 115 Vladimír Martyněnko

2 3 SKIVELO OLOMOUC "B" 3 2 SKIVELO OLOMOUC "A"

SKN BRNO 449 2 0 337 SKN PLZEŇ "B" SKN PLZEŇ "A" 509 2 0 366 SSK VÍTKOVICE
Jozef Pavlovič 146 1 0 111 Jaroslav Čmolík Robin Findejs 176 1 0 87 Lukáš Volný
Vojtěch Jahoda 180 1 0 98 8 Linda Mimrová Ivo Mimra 151 1 0 130 Jaromír Maďa
Jiří Jungmann 123 1 0 120 Vít Košvanec Filip Blasczyk 182 1 0 149 Radim Karasz

5 0 SKN BRNO 5 0 SKN PLZEŇ "A"

I.PSKN PRAHA "A" 483 0 2 517 SKIVELO OLOMOUC "A" SKN PLZEŇ "B" 385 0 2 486 I.PSKN PRAHA "B"
Martin Marouš 133 0 1 179 Petr Kučera Linda Mimrová 8 128 1 0 118 8 Daša Vohryzková
Jan Sůva 169 1 0 156 Radek Urban Jaroslav Čmolík 124 0 1 163 8 Kateřina Klofáčová
Jaromír Vohryzka 181 0 1 182 Miroslav Janošec ml. Lukáš Šilhánek 125 0 1 189 Matyáš Čuřík

1 4 SKIVELO OLOMOUC "A" 1 4 I.PSKN PRAHA "B"

I.PSKN PRAHA "C" 427 0 2 546 SKN PLZEŇ "A" SSK VÍTKOVICE 321 0 2 468 SKN BRNO
Ladislav Novák 137 0 1 212 Robin Findejs Radim Karasz 118 0 1 134 Jozef Pavlovič
Martina Hnízdilová 8 177 1 0 175 František Šilhánek Lukáš Volný 64 0 1 157 Vojtěch Jahoda
Vladimír Martyněnko 105 0 1 159 Filip Blasczyk Jaromír Maďa 139 0 1 177 Karel Brandejský

1 4 SKN PLZEŇ "A" 0 5 SKN BRNO

SKIVELO OLOMOUC "B" 405 2 0 382 SKN PLZEŇ "B" SKN PLZEŇ "A" 433 0 2 560 I.PSKN PRAHA "A"
Oldřich Gallas 134 1 0 108 8 Kateřina Kantnerová Robin Findejs 155 0 1 178 Jaromír Vohryzka
Stanislav Zápalka 107 0 1 127 Lukáš Šilhánek František Šilhánek 144 0 1 149 Martin Marouš
Martina Pastrnková 8 156 1 0 139 Vít Košvanec Filip Blasczyk 134 0 1 233 Jan Sůva

4 1 SKIVELO OLOMOUC "B" 0 5 I.PSKN PRAHA "A"

I.PSKN PRAHA "B" 420 2 0 419 SSK VÍTKOVICE SKN BRNO 543 2 0 352 I.PSKN PRAHA "C"
Matyáš Čuřík 147 1 0 128 Radim Karasz Jiří Jungmann 148 1 0 123 Ladislav Novák
Daša Vohryzková 8 109 0 1 171 Jaromír Maďa Vojtěch Jahoda 191 1 0 111 8 Martina Hnízdilová
Kateřina Klofáčová 8 148 1 0 120 Lukáš Volný Karel Brandejský 204 1 0 110 Vladimír Martyněnko

4 1 I.PSKN PRAHA "B" 5 0 SKN BRNO

4.kolo

5.kolo

6.kolo



SKIVELO OLOMOUC "A" 478 2 0 443 SKN PLZEŇ "A" SSK VÍTKOVICE 345 0 2 393 SKIVELO OLOMOUC "B"
Petr Kučera 181 1 0 146 Robin Findejs Lukáš Volný 97 0 1 121 Josef Šmehlík
Radek Urban 127 0 1 136 Ivo Mimra Jaromír Maďa 118 0 1 122 8 Martina Pastrnková
Miroslav Janošec ml. 170 1 0 161 František Šilhánek Radim Karasz 130 0 1 142 Oldřich Gallas

4 1 SKIVELO OLOMOUC "A" 0 5 SKIVELO OLOMOUC "B"

I.PSKN PRAHA "A" 512 2 0 491 SKN BRNO I.PSKN PRAHA "C" 433 0 2 517 I.PSKN PRAHA "B"
Martin Marouš 168 1 0 135 Vojtěch Jahoda Ladislav Novák 142 0 1 179 8 Kateřina Klofáčová
Jan Sůva 183 1 0 167 Jiří Jungmann Martina Hnízdilová 8 178 1 0 171 Matyáš Čuřík
Jaromír Vohryzka 161 0 1 189 Karel Brandejský Vladimír Martyněnko 105 0 1 159 Jindřich Chrpa

4 1 I.PSKN PRAHA "A" 1 4 I.PSKN PRAHA "B"

7.kolo



pořadí klub Z V R P celkem průměr bodů

1. I.PSKN PRAHA "A" 6 5 0 1 3130 521,67 23

2. SKN BRNO 6 4 0 2 3014 502,33 21

3. SKN PLZEŇ "A" 7 4 0 3 3286 469,43 20

4. I.PSKN PRAHA "B" 6 4 0 2 2779 463,17 20

5. SKIVELO OLOMOUC "A" 6 4 0 2 2868 478,00 18

6. SKIVELO OLOMOUC "B" 6 4 0 2 2641 440,17 17

7. I.PSKN PRAHA "C" 6 1 0 5 2534 422,33 9

8. SKN PLZEŇ "B" 6 1 0 5 2395 399,17 7

9. SSK VÍTKOVICE 7 1 0 6 2712 387,43 5

1.kolo - tabulky



Jména a příjmení klub 1.hra 2.hra 3.hra 4.hra 5.hra 6.hra 7.hra celkem průměr max min vítěž

1. Karel Brandejský SKN Brno 205 196 177 204 189 971 194,20 205 177 4

2. Miroslav Janošec ml. SKIVELO Olomouc "A" 213 202 170 177 182 170 1114 185,67 213 170 6

3. Jaromír Vohryzka I.PSKN Praha "A" 196 170 211 181 178 161 1097 182,83 211 161 4

4. Jan Sůva I.PSKN Praha "A" 141 152 169 169 233 183 1047 174,50 233 141 4

5. Robin Findejs SKN Plzeň "A" 156 176 212 155 146 845 169,00 212 146 3

6. Vojtěch Jahoda SKN Brno 179 180 157 191 135 842 168,40 191 135 4

7. Martin Marouš I.PSKN Praha "A" 205 154 177 133 149 168 986 164,33 205 133 5

8. Jiří Jungmann SKN Brno 125 236 123 148 167 799 159,80 236 123 3

9. Matyáš Čuřík I.PSKN Praha "B" 153 157 140 189 147 171 957 159,50 189 140 5

10. František Šilhánek SKN Plzeň "A" 156 158 137 175 144 161 931 155,17 175 137 3

11. Radim Karazs SSK Vítkovice 164 194 199 149 118 128 130 1082 154,57 199 118 2

12. Filip Blasczyk SKN Plzeň "A" 147 150 182 159 134 772 154,40 182 134 2

13. Stanislav Zapálka SKIVELO Olomouc "B" 173 170 186 133 107 769 153,80 186 107 1

14. Petr Kučera SKIVELO Olomouc "A" 151 120 148 139 179 181 918 153,00 181 120 3

15. Ladislav Novák I.PSKN Praha "C" 170 164 161 137 123 142 897 149,50 170 123 2

16. Ivo Mimra SKN Plzeň "A" 170 140 151 136 597 149,25 170 136 3

17. Oldřich Gallas SKIVELO Olomouc "B" 137 153 158 134 142 724 144,80 158 134 3

18. Zdeněk Hytha SKN Plzeň "A" 141 141 141,00 141 141 1

19. Jaromír Maďa SSK Vítkovice 143 119 163 130 139 171 118 983 140,43 171 118 1

20. Radek Urban SKIVELO Olomouc "A" 118 141 143 151 156 127 836 139,33 156 118 1

21. Josef Šmehlík SKIVELO Olomouc "B" 157 142 128 121 548 137,00 157 121 2

22. Jozef Pavlovič SKN Brno 122 146 134 402 134,00 146 122 2

23. Lukáš Šilhánek SKN Plzeň "B" 175 104 125 127 531 132,75 175 104 2

24. Jindřich Chrpa I.PSKN Praha "B" 110 141 106 159 516 129,00 159 106 2

25. Vít Košvanec SKN Plzeň "B" 115 120 139 374 124,67 139 115

26. Jaroslav Čmolík SKN Plzeň "B" 137 111 124 372 124,00 137 111

27. Vladimír Martyněnko I.PSKN Praha "C" 93 114 115 105 110 105 642 107,00 115 93 1

28. Lukáš Volný SSK Vítkovice 82 73 124 87 64 120 97 647 92,43 124 64

1.kolo - mužů



Jména a příjmení klub 1.hra 2.hra 3.hra 4.hra 5.hra 6.hra 7.hra celkem průměr max min vítěž

1. Kateřina Klofáčová I.PSKN Praha "B" 210 163 148 179 700 175,00 210 148 4

2. Martina Hnízdilová I.PSKN Praha "C" 199 128 154 177 111 178 947 157,83 199 111 4

3. Martina Pastrnková SKIVELO Olomouc "B" 160 133 156 122 571 142,75 160 122 3

4. Daša Vohryzková I.PSKN Praha "B" 157 158 118 109 542 135,50 158 109 1

5. Kateřina Kantnerová SKN Plzeň "B" 145 168 116 108 537 134,25 168 108 2

6. Linda Mimrová SKN Plzeň "B" 159 132 98 128 517 129,25 159 98 1

1.kolo - ženy


	hodnoceni_20_4_2024
	utkani
	tabulka
	jedno

